Le MERCREDI 17 mai 1967.

Le Comité permanent des divorces présente son sixième rapport, comme il suit:—

1. Le comité soumet au Sénat, par les présentes, le rapport du Commissaire au sujet de la pétition de May Edelstein Bertolotti, de la ville de Saint-Laurent, province de Québec, en vue de l'adoption d'une résolution du Sénat pour dissoudre son mariage avec Paolo Bertolotti.

2. Le comité accepte la recommandation du Commissaire.

3. Le comité recommande l'adoption par le Sénat d'une résolution pour dissoudre ledit mariage.

Le tout respectueusement soumis.

Le président, A. W. ROEBUCK, C.R.

Le MERCREDI 17 mai 1967.

Le Comité permanent des divorces présente son septième rapport, comme il suit:—

1. Le comité soumet au Sénat, par les présentes, le rapport du Commissaire au sujet de la pétition de Lionel Chalifour, de Ville de Laval, province de Québec, en vue de l'adoption d'une résolution du Sénat pour dissoudre son mariage avec Mariette-Madeleine Duranleau Chalifour.

2. Le comité accepte la recommandation du Commissaire.

3. Le comité recommande l'adoption par le Sénat d'une résolution pour dissoudre ledit mariage.

Le tout respectueusement soumis.

Le président, A. W. ROEBUCK, C.R.

Le MERCREDI 17 mai 1967.

Le Comité permanent des divorces présente son huitième rapport, comme il suit:—

1. Le comité soumet au Sénat, par les présentes, le rapport du Commissaire au sujet de la pétition de Mary Helena Flemming Chesley, de la ville de Dollard-des-Ormeaux, province de Québec, en vue de l'adoption d'une résolution du Sénat pour dissoudre son mariage avec John Cooper Chesley.

2. Le comité accepte la recommandation du Commissaire.

3. Le comité recommande l'adoption par le Sénat d'une résolution pour dissoudre ledit mariage.

Le tout respectueusement soumis.

Le président, A. W. ROEBUCK, C.R.

Le MERCREDI 17 mai 1967.

Le Comité permanent des divorces présente son neuvième rapport, comme il suit:—

1. Le comité soumet au Sénat, par les présentes, le rapport du Commissaire au sujet de la pétition de James Colussi, de la ville de Saint-Laurent, province de Québec, en vue de l'adoption d'une résolution du Sénat pour dissoudre son mariage avec Melba Pearl Duncan Colussi.